Sodalitas Marianus declinavit: conventum recreationis causa, monitus a consensuale ut secum pergeret ad congregationem, reposuit: Non tenor! perrexit ergo piscatum: Et ecce! in cymbula qua venchatur fluctuari, & de submersione: periclitari cepit. Clamavit ergo in calum: O Maria adjuva me! Et ex aere vocem audivit: Non tenor! Sic clamabant frustra in morte, qui in cultu Maræ deficiunt.

Nullus est, ait. S. Germanus, qui sal-

vus fiat, nisi per te O Sanctissima! Non autem gratis B. V. hoc tantum obsequium cuiquam impendit!

Zona Diti. Para.

23. Prodest in casibus adversis.

Haud procul ab Urbe Rhemensi solebant ex proximis villis agricolæ annuatim post Pascha publica supplicatione in urbem venire, & ibi Beatam Virginem pro incremento & incolumitate fructum in sua prodigiosa imagine invocare: & horum agrî & vineæ semper fructificaverunt. Econtra alii, in proximis villis hanc devotionem neglexerunt, & horum agrî, & vineæ: toties quoties grandinibus obrute sunt. Bagatta I. 3. c. 2. §. 1. n. 18.

Navigabant in Anglico mari quidam cum Reliquiis B. V. cum subito viderunt piratas sibi imminentes: Presbyter unus assumens facra Lipsana in locum navis superiorem ascendit, cum ibi crucem contra hostem format, & ecce! subito exortus est ventus contrarius, qui piratas cum sua navi procul abripuit. Fractus etiam malus navigii unum ex illis in mare excussit. Bagatta I. 3. c. 7. §. 1. n. 37.

Cum in Hispania agrî & vineæ infolita siccitate exurentur, & populus in ea afflictione imaginem B. V. quam Hispanus quidam ex regno Chilensis secum attulerat, solemnî supplicatione circumtulit, Et ecce! mox collectæ cali nubes salutiferum imbrem effuderunt. Bagatta I. 3. c. 2. §. 1. n. 36.

24. Debit esse ardens & zelosus.

Beatus Hermannus ardentissime amabat Virginem, cum autem ad officium sacristiæ adhiberetur, ob negotia cepit solitas devotiones immingere. Et ecce! Beata Virgo obsoleto habitu in specie vilis anus ei apparuit, exprobravit ei tepiditatem, & dixit, quod in eius corde olim quidam fuerit speciosus, nunc autem adeo, uti cerneret, deformis. R. cent. 2. part. 2. mir. 37.

Cum Thomas de Kempis sua pietatis exercitia negligenter persolveret, B. V. illi in somnis apparuit, beneque omnibus Canonici precata est, quam gratiam cum ille etiam expectaret, vidit B. Virginem transire, & sibi trahere. Illa toporem illi exprobravit, cohortata, ut deinceps majori studio se coleret. N. 25. Jul.

Juvat hic aliquot schemata Cultus Marianæ annexere.

SCHEMA.

SCHEMA.

Cultus quotidiani.

1. **O**mnidie propositum concipere amandi B. V. tanque Formula Votiva singulis diebus in Matrem eligere. Exemplo Berchmanni, qui quotidie Formulam renovavit, & inter alia scriptum reliquit: *Adhuc me sæpe in his aëlibus, velle me amare B. Virginem. Ceparius in vita.*